

## Nr 310.

Godkänd av första kammaren den 28 maj 1937.

Godkänd av andra kammaren den 28 maj 1937.

*Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts framställning angående inrättandet av en lotsverkets båtlånefond.*

(Statsutskottets utlåtande nr 122.)

### Till KONUNGEN.

I propositionen (nr 1) angående statsverkets tillstånd och behov för budgetåret 1937/1938 hade Kungl. Maj:t bland utgifter för kapitalökning, bilaga 9, under rubriken Fonden för förslag till statsverket, punkt 6, föreslagit riksdagen att i avbidan på den proposition i ämnet, som kunde varda riksdagen förelagd, såsom kapital för Lotsverkets båtlånefond beräkna ett reservationsanslag av 300,000 kronor.

Sedermera har Kungl. Maj:t i en den 19 februari 1937 dagtecknad proposition (nr 164), under åberopande av vid propositionen fogat utdrag av statsrådsprotokollet över handelsärenden för samma dag, föreslagit riksdagen, bland annat, att

dels besluta, att en fond, benämnd lotsverkets båtlånefond, skall inrättas, från vilken må, i huvudsaklig anslutning till av departementschefen i berörda statsrådsprotokoll angivna grunder, utlämnas lån till lotspersonal för anskaffande av motorbåtar för tjänstebruk eller för reparation eller ombyggnad av sådana båtar;

dels ock såsom kapital för Lotsverkets båtlånefond för budgetåret 1937/1938 under utgifter för kapitalökning och under rubriken Fonden för förslag till statsverket anvisa ett reservationsanslag av 300,000 kronor.

Riksdagen har ej funnit anledning till erinran mot Kungl. Maj:ts förslag om inrättandet av en lotsverkets båtlånefond liksom ej heller mot det ifrågasatta sättet för kapitalanvisning till densamma.

Riksdagen får alltså anmäla, att riksdagen

dels beslutat, att en fond, benämnd lotsverkets båtlånefond, skall inrättas, från vilken må, i huvudsaklig anslutning till av departementschefen i statsrådsprotokollet över handelsärenden för den 19 februari 1937 angivna grunder, utlämnas lån till lotspersonal för anskaffande av motorbåtar för tjänstebruk eller för reparation eller ombyggnad av sådana båtar;

*dels ock såsom kapital för Lotsverkets båtlånefond för budgetåret 1937/1938 under utgifter för kapitalökning och under rubriken fonden för förlag till statsverket anvisat ett reservationsanslag, att utgå av lånemedel, av 300,000 kronor.*

Stockholm den 28 maj 1937.

Med undersåtlig vördnad.

---